
令和５年６月１日 
  関係中学校保護者 様 

 三重県立松阪高等学校 
校 長 森 山 隆 弘 

 

令和５年度 松阪高校「高校生活入門講座」の開催について（案内） 
 

  向夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、標題のことについて下記の通り開催いたしますので、ふるってご参加いただ

きますようお願いいたします。 

なお、直接中学生にフォーム形式で申し込みをしていただきます。お手数ですがご

協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 
１ 日  時  令和５年８月２１日（月）１３：３０～１５：４０ 

（受付１３：００～ １３：３０） 
２ 場  所  クラギ文化ホール（松阪市民文化会館）TEL 0598-23-2111 

〒515-0818 松阪市川井町690番地 別紙参照 
３ 対 象 者  中学３年生およびその保護者、引率教員 

４ 内  容   校歌紹介、校長挨拶、生徒会長挨拶、学校概要説明、 

生徒会行事紹介、部活動紹介、入試概要説明 
５ 申込方法  下記のＱＲコードよりフォームで中学生が申し込みをしてください。 

   事前の申し込みがない場合、見学をお断りする場合があります。  
締め切り  ６月３０日（金） 

  
  
 
 

 

 

 

６ そ の 他 

（１）生徒のみの参加も可能ですが、安全には十分注意してください。 

（２）中学生は制服で参加してください。制服がない中学校については、普段の通学用

の服装で参加してください。 

（３）当日、午前７時に三重県中部または南部に暴風警報または気象特別警報が発表さ

れている場合は中止とします。また、講座開始後、暴風警報等が発表された場合

は、直ちに中止します。 

 
                  事務担当 

三重県立松阪高等学校 総務部 豊田 公弘 
                   〒515-8577 松阪市垣鼻町1664番地 
                   電話：０５９８－２１－３８９１(総務部) 

FAX ：０５９８－２５－０５３３ 

ＱＲコードは対象が中学生および先生方共通

です。「公開授業」「高校生活入門講座」に同時

に申し込む形式ですので、一度にまとめて申

し込みをしてください。 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

クラギ文化ホール 

TEL 0598-23-2111 


